

Type de commande: Service Add, Change, Move

Date d'expiration coterminus	
Date de livraison requise	asap
BAN	

Section A - Information Contact Client					Section B -	Information	même que Coordonnées		
Nom légal de la compagnie	Positron Access Solutions				Nom	Positron Ad	ccess Solutions		
Adresse	5101 Rue E	Buchan, Suite 220	0		Adresse	5101 Rue Buchan, Suite 220			**
Ville	Montreal	Prov/État Q	C		Ville	Montreal	Prov/État QC	Facturation	Monthly
Pays	Canada	Postal/ZIP H	4P 1S4	the fit of the late on the	Pays	Canada	Postal/ZIP H4P 1S4	# commande	
Contact primaire	Jean-François Mailhot			ontact additionnel	Contact	Jean-François Mailhot		Format	Reg. Consolidation
Téléphone	(514) 345-2220			léphone	Téléphone	one (514) 345-2220			THE PARTY OF
Cellulaire			C	ellulaire	Cellulaire			100 62 6	PER IN IN I
Courriel	ifmailhot@positronaccess.com		om Co	ourriel	Courriel	jfmailhot@positronaccess.com			

Activité						UOM	Terme	Qté	Unité Mensuel	Total Mensuel	Prix Unique	Total Unique
Renewal	Site Address: 5101	Rue Buchan, Suite 220, Montreal QC H4P1S4	Service ID: 1602		Term Start:							
Item	Voice	SIP Trunk				Unit	12 M	1	\$230.00	\$230.00		
Renewal	Site Address; 5101	Rue Buchan, Suite 220, Montreal QC H4P1S4	Service ID: 1601		Term Start:							
Item	Connectivity	Access	Fibre	E100	1.0111.0111	Circuit	12 M	1	\$200.00	\$200.00		
Item	Connectivity	Dedicated Internet Access	Dedicated Bandwidth			Mbps	12 M	100	\$3.75	\$375.00		
irecteur de	compte:	Santosh Pradhan			The second second	TOTAL	S. S. CA	(CDI	NS)	\$805.00		\$0.0

Section	D-		1640	

Section D
1. Termes et conditions maîtres, négociés et applicables, de Cogeco Peer 1 (Canada) Inc.

Olon **©**Dui

https://www.cogecopeer1.com/fr/juridique/termes-juridiques/ 2. Conditions générales d'utilisation du Portail de Cogeco Peer 1 (Canada) Inc.

OV/A **©**Oui

3. Termes et conditions maîtres, négociés et applicables.

4. Total exclut les taxes

5. Je reconnais et consent que logiciels, cookies, logiciels contrôlés, scripts ou applications personnalisés, agents pour exécuter la sauvegarde et rétablir les fonctionnalités pouvant être utilisées sur le portail de Cogeco Peer 1 (Canada) Inc. peut compiler et utiliser des informations de mon usage de ou des données sur le portail.

Section E - Instructions spécifiques	

Section F - Auto	orisation client	Section G - Autorisation Cogeco Peer 1 (Canada) Inc.
Nom_	CLAUDE SAMSON	Nom Marc-Alexandre Forget
Titre	UP FINANCE I CFG	Titre Directeur des Ventes
Signature Date	0 ct 25, 2018	SignatureDate

Version 10.3: Mar. 9th. 2017 @ Cogeco Peer 1 (Canada) Inc.